
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

25 січня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 44-3/VIII 
 

Про погодження структури і загальної  

чисельності працівників комунального  

підприємства «Козелецьводоканал»  

Козелецької селищної ради в новій редакції 

 

 Керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, згідно з пунктом 7.2.6 

Статуту комунального підприємства «Козелецьводоканал» Козелецької 

селищної ради, затвердженого рішенням шістнадцятої сесії Козелецької 

селищної ради від 31.05.2018 р. № 19-16/VIII,  виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Погодити структуру та загальну чисельність працівників 

комунального підприємства «Козелецьводоканал» Козелецької селищної 

ради з 01 лютого 2021 року в новій редакції згідно з додатком. 

2. Рішення виконавчого комітету №853-61/VIII від 12 грудня 2019 

року «Про погодження структури і загальної чисельності працівників 

комунального підприємства «Козелецьводоканал» Козелецької селищної 

ради» вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

організаційно-кадрової роботи селищної ради Черняк Л.Г. 

 

 

Селищний голова                                                                        В.П.Бригинець  

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток до 

рішення виконавчого комітету  

Козелецької селищної ради  

від 25 січня 2021 року 

№ 44-3/VIII 

 

Структура та чисельність працівників  

Комунального підприємства «Козелецьводоканал» 

 з 01 лютого 2021 року 

 
№ 

з/п 

Назва структурного 

підрозділу 

Найменування посади, професії Кількість 

штатних 

одиниць 

Розряд 

1. Апарат управління Начальник 1 - 

Головний інженер 1 - 

Головний бухгалтер 1 - 

Головний економіст 1 - 

Бухгалтер 1 - 

Фахівець з публічних закупівель 0,5 - 

Юрисконсульт 1 - 

Діловод 1 - 

Прибиральник службових 

приміщень  

0,5 - 

РАЗОМ 8  

ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВО 

2. Цех Водопостачання Майстер цеху 1 - 

Контролер водопровідного 

господарства 

1 IV 

Контролер водопровідного 

господарства 

2 ІІІ 

Слюсар аварійно-

відновлювальних робіт  

1 IV 

Слюсар аварійно-

відновлювальних робіт  

2 ІІІ 

Електромонтер з 

обслуговування 

електроустановок  

0,2 V 

Водій автотранспортних засобів 1 - 

Машиніст екскаватора 1 V 

Водороздавальник   6 - 

РАЗОМ 15,2  

3. Цех Водовідведення Машиніст насосних установок 2 ІІ 

Електрик цеху 2 ІІ 

Оператор очисних споруд 2 ІІ 

Слюсар аварійно-

відновлювальних робіт  

1 ІІ 

РАЗОМ 7  

4. Цех Благоустрою Майстер цеху 1 - 

Майстер  1 - 

Бухгалтер 1 - 

Фахівець з публічних закупівель 0,5  

Робітник з  5 III 



благоустрою 

Робітник з  

благоустрою 

8 

 

II 

Доглядач кладовища 2 - 

Озеленювач 1 I 

Електромонтер з ремонту  

повітряних ліній 

електропередачі 

0,5 

 

 

III 

 

 

Електромонтер з ремонту  

повітряних ліній 

електропередачі 

2 

 

IV 

 

Водій автотранспортних засобів 1 - 

Водій автотранспортних засобів 1 - 

Водій автотранспортних засобів 1 - 

Тракторист  1 IІІ 

Тракторист  3 IV 

Машиніст екскаватора 2 V 

Фельдшер 0,5 - 

Комірник 0,5 - 

РАЗОМ 32,0  

5. Цех Вивезення рідких 

побутових відходів 

Водій автотранспортних засобів 1 - 

Носій 0,5 І 

РАЗОМ 1,5  

6. Житлово-експлуатаційна 

дільниця 

Слюсар-сантехнік 1 III 

Слюсар-сантехнік 0,5 І 

Електрик дільниці   0,5 ІІІ 

Покрівельник 1 IV 

РАЗОМ 3  

ВСЬОГО ПО ПІДПРИЄМСТВУ 66,7  

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                      О.О. Золотаревська  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Підготував: 

Головний економіст КП «Козелецьводоканал» 

Козелецької селищної ради                                                             С.М. Пальчик 

 

Погодив: 

Заступник селищного голови з питань 

будівництва, ЖКГ та комунальної власності  В.В. Моцьор 

 

Начальник  юридичного відділу                                                       Т.О. Лєпєєва 

 

 

 


